
TOP AUDIT BOHEM/A a.s 
Auditorská 

459/5, Praha 
396 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

politické strana Sdružení pro republiku - Republikánská strana 
Miroslava Sládka, se sídlem Brno - Ponava, Štefánikova 119/50, 

61200 

název politické strany: 

zkratka politické strany: 
adresa sídla: 
den registrace: 

registrace: 
stav subjektu: 

4814002 
Sdružení pro republiku - Republikánská strana 

Miroslava Sládka 

Miroslava Sládka 
612 00 Brno, Štefánikova 119/50 
15.2.2017 
MV-14644-5/VS-2017 
aktivní subjekt 

Výrok auditora - bez výhrad 

Provedli jsme audit politické strany Sdružení pro republiku -
Republikánská strana Miroslava Sládka (,,Strana'') sestavené na 

která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, výkazu zisku a ztráty, za 
rok 31. 12. 2017, a této která obsahuje popis použitých 
podstatných metod a další informace. Údaje o i jsou uvedeny v 

1 této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv Strany k 
31.12.2017 a a a výsledkujejího za rok 31.12.2017 v 
souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky (KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) 

a upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit V 

souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
republiky jsme na nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených Domníváme se, že informace, které jsme shromáždili, poskytují 

a vhodný základ pro našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s§ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 

Strany. 

1 



TOP AUDIT BOHEM/A a.s 
Auditorská 

459/5, Praha 
396 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinností souvisejících s seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

s našimi znalostmi o jednotce získanými 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s právními Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace požadavky právních na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 
nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek na ostatních 
informací. 

Na provedených do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V 

rámci uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné 
(materiální) nesprávnosti nezjistili. 

(statutárního orgánu) Strany za 

strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v 
souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) 
nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je strany povinen posoudit, zda je Strana schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se 

jejího trvání a použití trvání sestavení 
s výjimkou kdy plánuje zrušení Strany nebo její 

resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 

nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 
že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 

uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

2 



TOP AUDIT BOHEMIA a.s 
Auditorská 

459/5, Praha 
396 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat a vhodné informace, abychom na jejich 
mohli výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšováni, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol 

• Seznámit se s kontrolním systémem Strany relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 
okolnosti, nikoli abychom mohli názor na kontrolního 
systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti Strany uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na informace existuje významná 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
zpochybnit schopnost Strany trvat Jestliže dojdeme k že taková 
významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší na 
informace uvedené v této souvislosti v a pokud tyto informace 
nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti 
Strany trvat vycházejí z informací, které jsme získali do data naší 
zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Strana ztratí 
schopnost trvat 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále 
to, zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede 
k zobrazení. 

Naší povinností je informovat mimo jiné o plánovaném rozsahu a auditu 
a o významných která jsme v jeho významných 

ve kontrolním systému. 

Obchodní firma TOP AUDIT BOHEMIA, a.s. 
Sídlo 459 /S, Praha 

396 
Jména a jménem Ing. Šmíd 

vypracovali zprávu 
jejich 1256 

Datum vypracování 21.3.2018 
Podpisy 

/4 JI~/-~ 
TOP ,WDIT BOtlEMifi es.s. /~-:. of'-6\ 

auditorská 
/~ 
I 

396 t-
42915, 155 21 Praha 5 \ct.. C 

26029057, OR MS PRAHA B, vl. 8000 

3 



položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

I 
I 

v plném rozsahu 

I 31.12.2017 ke dni 
(v celých tisících 

04814002 

AKT I VA 

i A I Dlouhodobý majetek celkem 

I I. I Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 
I 

1. , Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. ; Software 

3. ! Ocenitelná práva , 
4. i Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. I Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

6. ! dlouhodobý nehmotný majetek 
i 

7. i Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

li. i Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

1. i Pozemky 

2. , díla, a sbírky 

3. i Stavby 

4. I Hmotné movité a jejich soubory 
I 

5. i celky trvalých ' 

6. . zvífata a jejich skupiny í 

7. '. Drobný dlouhodobý hmotný majetek I 

8. ' Ostatní dlouhodobý hmotný majetek I 

9. i dlouhodobý hmotný majetek 

10. i Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

lil. ' Dlouhodobý majetek celkem I 

1. , Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

2. i Podíly - podstatný vliv ' 

3. i Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
I 

4. ; složkám 

5. i Ostatní dlouhodobé 

6. ! Ostatní dlouhodobý majetek 

IV. i Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 
I 

1. i Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

2. i Oprávky k softwaru 

3. ! Oprávky k ocenitelným I 

4. i Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

5. ; Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku I 

6. Oprávky ke stavbám 

7. I Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

8. , Oprávky k trvalých 

9. ! Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. . Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

11. ' Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem 

I. Zásoby celkem ' 

1. . Materiál na 

2. 1 Materiál na 

3. • výroba ; 

4. Polotovary vlastní výroby 

s. Výrobky 

6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 

Název a sídlo jednotky 

Sdružení pro republiku - Republikánská strana 
·cesl<ošiéivéíišli:a"Mirašíaiiá ~i1aaka · ··· · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · .. · · 
Štefánikova 119/50 
Brno 

61200 ....................... .. ......... .. .. ....................... ............... 
.'.~.~~l_i_~~ ......... ... . ............ ___ .. . __ .. ___ ___ ...... .... . 

I I 
j j 
I . 

1 

Stav k prvnímu 
dní období 

Stav k poslednímu 
dni období 

0.00 i ; ! 

2 I 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 ! 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 i 

37 

38 ' 
39 

40 

41 

42 

43 ; 

44 

45 

46 

47 

48 

0.00 '. 

0.00 

0.00 

0.00 , 

0 .00 i 

O.DO I 
O.OD 

O.DO i 
I 

O.DO 1 

0.00 ! 
o.oo I 
0.00 ! 
O.DO i 
o.oo I 
O.OD / 

O.DO i 
0.00 i 

O.DO ; 

0.00 i 
0.00 I 

I 

0.00 1 

0.00 l 
0.00 i 
0.00 i 

0.00 í 

0.00 i 
O.OD ' 

0.00 : 

0.00 I 

o.oo I 
o.oo 1 

0.00 ! 
O.OD : 

o.oo I 
I 

0.00. 

O.OD i 

0.00 '. 

O.OD 

0.00 

32.00 i 
0.00 

O.OD . 

0.00 : 

0.00 I 
0.00 ; 

0.00 i 
0.00 , 

o.oo : 
O.DO i 
0.00 i 
0.00 I 

o.oo I 
O.OD i 

0.00 i 
O.OD 1 

0.00 J 

I 
O.OD i 
0.00 

I 

0.00 : 
I 

0.00 ! 
O.DO! 

0.00 ; 

0.00 

0.00 : 

o.oo 
1 

0.00 i 
0.00 I 

0.00 

0.00 , 

0.00 j 
O.OD I 
0.00 i 
O.OD ' 

0.00 

0.00 · 

O.OD / 

O.OD 1 

O.OD 

0.00 

0.00 l 
0.00 

0.00 · 

0.00 

0.00 

O.OD 

16.00 i 

0.00 

0.00 

0.00 • 

0.00 

0.00' 

0.00 

0.00. , . 



7. Zboží na a v prodejnách 

8. Zboží na 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 
i 

li. J Pohledávky celkem 

1. ) 

2. ! k inkasu 

3. · Pohledávky za eskontované cenné papíry 

4. Poskytnuté provoznl zálohy 

5. ; Ostatní pohledávky 

6. Pohledávky za 

7. Pohledávky za institucemi sociálního a zdravotního 

8. ! z 

9. / Ostatní 

1 O. : z hodnoty 

11. ! Ostatní a poplatky 

12. Nároky na dotace a ostatní se státním 

13. Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných 

14. ; Pohledávky za sdruženými ve 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operaci a opci 

16. 1 Pohledávky z vydaných 

17 . . Jiné pohledávky 

18. i Dohadné aktivní 

19. i Opravná položka k pohledávkám 

Ill. ; Krátkodobý majetek celkem 

1. v 

2. Ceniny 

3. : prostfedky na 

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 

6. ! Ostatní cenné papíry 

7. i Peníze na 

IV. i Jiná aktiva celkem 

1. f Náklady p1íštích období 

2. ! období 

i AKTIVA CELKEM 

, Císlo Stav k prvnímu 
: dni obdobi 

49 ! 

50 

51 

I 52 I 

53 

54 

, 55 

56 

57 ; 

58 

59 
60 

61 

62 

63 

64 

65 ! 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 I 

74 

75 

76 

I 77 

78 

, 80 

81 

82 I 

83 

85 

0.00 i 
0.00 ! 

X 

o.oo I 
0.00 ; 

0.00 i 
0.00 ; 

I 
0.00 j 
0.00 ! 

0.00 '. 

0.00 

o.oo / 
0.00 j 

0.00 ! 

0.00 I 

0.00 1 

0.00 
I 

0.00 ! 

0.00 

0.00 : 

o.oo I 
0.00 , 

0.00 ! 
32.00 ! 

1.00 i 
I 

o.oo I 
31 .00 

o.oo I 
I 

0.00 ! 
0.00 ' 

0.00 : 

0.00 : 

0.00 i 
o.oo I 

32.00 1 

Stav k poslednímu 
1

1 

dni období 

0.00 : 

0.00 j 

x i 

o.oo I 
0.00 . 

0.00 ! 
0.00 i 
0.00 

0.00 j 
I 

0.00 i 
0.00 

0.00 i 
0.00 [ 

0.00 • 

0.00 ; 

0.00 : 

0.00 

0.00 : 

0.00, 

0.00 i 
0.00 I 
0.00 i 

0.00 i 
16.00 ! 
8.00 : 

0.00 I 

8.00 

0.00 

0.00 I 
0.00 i 
0.00 i 

0.00 

0.00 , 

0.00 , 

16.00 l 



PASIVA 
A 

8. 

I Vlastní zdroje celkem 

I. celkem 

1. 1 Vlastní 

2. I Fondy 

3. I rozdíly z majetku a 

li. / Výsledek celkem 

I. 

li. 

1. I výsledku 

2. I Výsledek ve schvalovacím 
I 

3. Í zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

, Cizí zdroje celkem 

• Rezervy celkem 

1. i Rezervy 
I 
: Dlouhodobé závazky celkem 

1. I Dlouhodobé 
I 

2. / Vydané dluhopisy 
I 

3. i Závazky z pronájmu 

4. , Plijaté dlouhodobé zálohy 

5. ; Dlouhodobé k 

6. : Dohadné pasivní 
I 

7. : Ostatní dlouhodobé závazky 

Ill. i Krátkodobé závazky celkem 

1. : Dodavatelé 

2. , k 

3. • zálohy 

4. : Ostatní závazky 

5. ! 
6. i Ostatní závazky 

7. : Závazky k institucím sociálního a zdravotního 

8. i z 
I 

9. : Ostatní 

1 O. . z pl'idané hodnoty 
i 

11. : Ostatní a poplatky 

12. Závazky ze vztahu k státnímu 

13. l Závazky ze vztahu k územních samosprávných 

14. i Závazky z upsaných nesplacených cenných a 

15. i Závazky ke sdruženým ve 

16. · Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 

17. J Jiné závazky 

18. Krátkodobé 

19. ' Eskontní 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

21. i Vlastni dluhopisy 
I 

22. , Dohadné pasivní 

23. ' Ostatní krátkodobé výpomoci 
I 

IV. ; Jiná pasiva celkem 

1. i Výdaje období 

2. : Výnosy plíštich období 

. PASIVA CELKEM 

Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
' I dni období dni období 

1 32.00 : 17.00 

2 

3 

4 

i 5 

í 6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
I 16 

17 

18 

19 

20 : 

i 21 

22 

23 
i 24 

25 

26 

I 27 

28 

29 

' 30 

31 

32 

33 

34 

35 

, 36 , 

37 
38 

39 

! 40 

41 ; 

42 

! 43 

44 
, 45 

46 

47 

49 

0.00 í 

0.00 i 

o.oo I 
0.00 : 

32.00 i 
I 

xf 
32.00 I 
o.oo / 
0.00 ! 

o.oo l 
0.00 Í 

I 
0.00 : 

O.DO i 
0.00 i 

0.00 : 

0.00 : 

O.OD , 

0.00 j 

O.OD I 
I 

0.00 ' 

0.00 1• 
0.00 _ 

O.OD ; 

0.00 i 

0.00 '. 

0 .00 j 

0.00 I 

0.00 

0.00 I 
0.00 i 
o.oo I 
O.OD i 
O.DO I 
O.OD ' 

I 
o.oo I 
0.00 1• 
0.00 _ 

O.DO 

0.00 ! 

0.00 i 

0.00 i 
X 

O.DO ' 

0.00 · 

0.00 : 

O.DO · 

32.00 · 

0.00 

O.OD · 

O.OD : 

0.00 ; 

17.00 : 

-15.oo I 
X 

32.00 ' 
' 0.00 : 

0.00 • 

O.OD : 

o.oo I 
0.00 I 
O.DO I 
O.OD I 
0.00 ! 
O.OD j 
0.00 ! 
o.oo I 
0.00 . 

O.DO i 
I 

0.00 i 

0.00 , 

o.oo l 
0.00 · 

0.00 i 
0.00 

0.00 

O.DO i 

0.00 j 
I 

0.00 ! 
0.00 Í 

O.DO i 
0.00 ! 

i O.OD I 

' O.OD : 

0.00 1 

0.00 [ 

O.DO : 
Q.00 I 

I 

0.00 
I x: 

O.OD · 

0.00 ; 

0.00 

0.00 i 
17.00 · 



Sestaveno dne: 

18.01 .2018 

Odesláno dne: 

E-mail : 

Poznámka: 

Razítko : 

Sdruženi pro repubHku - R~publlkánsU 
stra~ (~kQ~lovtns"-1 Miros!;i,r;i SMiAi 

štel,inikova 119/50 
612 00 Brno 

~a 1-. 002 

Podpis osoby: 

Odpovídá za údaje: 

Telefon: 

Stavy jednotlivých uvedených v aktivech rozvahy se jako rozdíly stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto vstupuji do aktiv s kladným nebo 
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých uvedených v pasivech rozvahy se jako rozdil stran Dal a Má dáti . Podle výsledku tohoto vstupuji 

do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech, 
rozdíl stran vstupuje: 

a) do aktiv - jestliže stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
b) do pasiv - jestliže stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 



: 
I 
I 

i 

položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni .. .. ...... .. .. ~J:.~.~:~.~.n .. ... ....... . 
(v celých tisících 

04814002 

I C· I I ISO 
, • 

' A. : Náklady I 1 I 

I. i nákupy a nakupované služby 2 í 
1. j materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 

I 
I 3 

2. j Prodané zboží 4 

3. i Opravy a udržování 5 
I 

i 

4. , Náklady na cestovné 6 I 

5. / Náklady na reprezentaci 7 

6. : Ostatní služby 8 
i 

li. ; stavu zásob vlastní a aktivace 9 

7. stavu zásob vlastní 10 

8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 11 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 

Ul. ' Osobní náklady 13 

10. I Mzdové náklady 14 i 

11. : Zákonné sociální 15 ' 
12. Ostatní sociální 16 

13. : Zákonné sociální náklady 17 

14. ' Ostatní sociální náklady 18 

IV. a poplatky 19 

15. i a poplatky 20 

v. Ostatní náklady 21 

16. , Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 

17. ' Odpis nedobytné pohledávky I 23 

18. 1 Nákladové úroky 24 

19. Kursové ztráty 25 

20. i Dary 26 I 

21. I Manka a škody 27 

22. 
I l Jiné ostatní náklady 28 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 

23. 1 Odpisy dlouhodobého majetku 30 

24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 

25. Prodané cenné papíry a podíly 32 

26. Prodaný materiál 33 

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 

VII. Poskytnuté 35 

28. · Poskytnuté a mezi 36 
, složkami 

VIII. z 37 

29. z 38 

Náklady celkem 39 

B. Výnosy 40 

I. Provozni dotace 41 

1. Provoznl dotace 42 I 

lt. 43 ' 

Název a sídlo jednotky 

Sdruženi pro republiku - Republikánská strana 
'Mirašíávii ·š1aakii·· · · ·· · · · · ·· · · · · · · · · · · · 

Štefánikova 119/50 

Brno 

61200 ............... .. ..... ... ................. ................. ....... ...... 
. ...... ............. .. .... .. ................... . . 

Stav k rozvahovému dni 

Hlavni : i 

X , 

344.00 i 

54.00 ! 

' 0.00 i 

0.00 i 

' 0.00 i 
I 

0.00 i 
290.00 I 

0.00' 
I 

0.00 ! 
0.00 : 

0.00 I 

O.OD I 

0.00 , 

0.00 I 

0.00 '. 

0.00 ! 

0.00 ; 

0.00; 

0.00 

1.00 1 

0.00 : 

0.00 i 
0.00 1 

0.00 

0.00 

0.00 
i 

1.00 l 

0.00 i 

0.00 i 
0.00 ! 
0.00 ' 

0.00 j 
0.00 . 

O.OD i 
0.00 

0.00 i 

0.00 1 

345.00 ! 
x: 

0.00 · 

0.00 . 

331.00 

X 

0.00 

X 

X ! 

X 

x! I 
x, 

O.OD 

X 

X 

' XI 

0.00 i 
x , 

X 
I x ; 

x; 
X _ 

0.00 

0.00 : 

I x: 
x: 

X' 

X ! 

x , 
0.00 ! 

x i 

x: 
XI 

0.00 . 

X I 

0,00 I 

0.00 ; 

x ·, 

0.00 

X 

0.00 

Celkem i 

X 

344.00; 

54.00 

0.00 • 

0.00 ! 
0.00 i 

' 0.00 ' 

290.00 l 
0.00' 

0.00 I 

O.OD 

o.oo I 
0.00 i 
0.00 i 

0.00 i 
o.oo ! 
0.00 ! 

0.00 I 

O.OD i 
0.00 [ 

1.00. 

0.00 : 

0.00 i 
0.00 ! 

0.00 

0.00 i 

0.00 i 
1.00 

O.OD; 

0.00 

0.00 . 

O.OD, 

0.00 ' 

0.00 · 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

331.00 



Sestaveno dne: 

18.01.2018 

Odesláno dne: 

E-mail : 

Podpis osoby: 

Odpovidá za údaje: 

Telefon: 



k za rok 2017 

1. Obecné informace 

Název politické strany: Sdružení pro republiku - Republikánská strana 
Miroslava Sládka 

Sídlo: Štefánikova 119/50, 612 00 Brno 
04814002 

Politická strana je právnickou osobou registrovanou dne 15.12.2016 u 
Ministerstva vnitra pod MV-14644-5/VS-2016. 

politické strany je zejména: na politickém 
zejména na zákonodárných a vyšších 

územních samosprávných a místní samosprávy. 

Statutární orgán je ve složení: 

• PhDr. Miroslav Sládek, 

2. zásady a standardy 

je sestavena na principu historických cen a za 
trvání jednotky. Politická strana 

v souladu se zákonem 531/1991 Sb., o vyhláškou 504/2001 Sb., 
kterou se ustanovení zákona 563/1991 Sb., pro 
jednotky, u kterých hlavním není podnikání, pokud 
v podvojného a dle Ministerstva financí 
283/76 102/2000, kterým se stanoví pro organizace. 

obdobím je rok. 

je vedeno jakou soustava 

Úschovu písemností si politická strana ve svých prostorách. 

Dlouhodobý hmotný majetek se cenou, tj. 
s souvisejících. 

jednotka nemá dlouhodobý majetek. 

1) 



U jednotky nenastaly pro tvorbu opravných položek a 
rezerv. 

Pro cizí na se použije denní kurs devizového 
trhu vyhlášený ke dni K 31.12.2017 nemá 
jednotka neuhrazené pohledávky a závazky, a majetek 
v cizích 

V roce 2017 jednotka a nebyly vyplaceny 
statutárních, kontrolních nebo jiných 

Politická strana neeviduje pohledávky a závazky, kterou nejsou uvedeny 
v rozvaze. 

Politická strana nevlastní žádný majetek zatížený zástavním právem. 

V dne 18.1.2018 

PhDr. Miroslav Sládek, 

I• 



k vyhlášce 273 /2005 Sb. 

zpráva politické strany / 
politického hnutí podle§ 18 odst. 1 a 3 zákona 

424/1991 Sb., ve 
za rok 2017 

Název politické strany / politického hnutí: 
Sdružení pro republiku - Republikánská strana Miroslava Sládka 

politické strany / politického hnutí: 
04814002 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
Štefánikova 119/50, 612 00 Brno 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
sekretariat@sprrsc.cz 
tel.: +420 605 087 410 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
pozastavení Ginnosti 
zrušení ke dní .......... . 
\<Stupu do liki.«idaGe ke dni .... .. . 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

PhDr. Miroslav Sládek, 

Datum: 
18.01.2017 

* nehodící se 

Podatelna PSP 

Razítko 
politické strany / 
politickéh nutí 



I. 

výkazy 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 

podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se v k politické strany / politického hnutí. 

k I. 3/ stran 8 

li. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se v k politické strany / politického hnutí. 

stran . .:.. v k li. 



Ill. 

o celkových a o výdajích politické strany I politického hnutí. 

a) o celkových politické strany/ politického hnutí 
v podle§ 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb., ve 

Název ukazatele v 
a b C 

1 celkem 330377,61 

z toho: 

2 ze státního republiky o 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky o 
na strany a hnutí na 

4 poplatek) 25500,5 

5 z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku o 

6 úroky z 1,81 

7 vznikající z na podnikání jiných právnických osob o 
podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

8 z tombol, kulturních, o 
sportovních, a politických akcí 

9 Dary a o 
10 a o 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 



b) o výdajích politické strany I politického hnutí 

Název ukazatele v 
a b C 

1 Výdaje celkem 345438,4 

z toho: 

2 Provozní výdaje 20597,5 

3 Mzdové výdaje o 

4 Výdaje na a poplatky o 

5 Výdaje na volby 324840,9 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 



IV. 

o darech a dárcích. 
2 

stran ..... v IV. 

Dary od fyzických osob 
a) dary 

Adresa místa 

Jméno a dárce Datum narození dárce pobytu dárce 

Beneš Jandáskova 49/26, Brno 

Jakub 22.06.1976 Podroužkova 1661 , Ostrava 

Žaneta Dlouhá 21 .10.1992 2240/5, Praha 5 

Jakub Broža 14.07.1992 Dolní 137 

Martin Pindeš 19.12.1990 Lipová 423, 

Josef Berka 29.01.1978 S. K. Neumanna 1900, Louny 

Jan 21.12.1988 Dobrovského 178, Roztoky 

Helena Dufková 13.10.1995 Na Struze 18, Trutnov 

Jaroslav Kopecký 23.09.1956 K. 1497, Frýdlant 

Dušan 13.01.1962 Karly Mackové 1506, 26601 Beroun 

Miroslav Pindeš 08.04.1961 Lipová 423, 68501 

Radek Falta 12.01 .1974 Havlovice 196, 54232 Opice 

Jana Nováková 16.09.1978 Brandlova 601, 50003 Hradec Králové 

Tomáš 26.09.1986 K.H.Máchy 398, 25741 Týnec nad Sázavou 

Radka 
Radek 

Pavlína Tougeron 
Pavel Neuwirth 
Patrik Pokora 

Marek Jíra 
Ladislav Borecký 

Josef Dlha 
Jarušková 
Dubský 
Beránek 

Jaroslava Voslarová 
Jaroslav 

Jan Otruba 
Jakub Šnajdr 

Iveta Gerhardtová 
Daniel Vávra 

Josef Zahradník 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 

Výše 

daru v 
11000 
22950 
1500 
3000 
5000 
1340 
1500 
2000 
5000 

200000 
10000 
5800 
15300 
5100 
1969 
500 
1000 
300 
100 
500 
1000 

3795,3 
550 
500 
600 
1000 
500 
1000 
200 
550 
200 
1000 



Obchodní firma 
nebo název 

právnické osoby (dárce) 
KAMSY s.r.o. 

Datum: 

Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li Sídlo dárce 

jinak místo registrace 
03333426 Novohradská 1452/1, 370 01 

Vypracoval: Kontroloval: 

Výše 

daru v 
121 



V. 

o majetku nabytého 

o 
stran ..... v V. 

o majetku nabytého 

Rozhodnutí 
Popis majetku Jméno a soudu 

datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 

Hodnota 
majetku 

v 



VI. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran .. -~- v VI. 

Jméno a Datum narození Adresa místa Celková 
politické strany I politické strany / pobytu výše 

politického hnutí politického hnutí politické strany / 
politického hnutí 

v 

Datum: Vypracoval: Kontroloval: 




